

Årsredovisning för

Fighter AB

556611-9219

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fighter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorp 2024-06-04


Tobias Nilsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fighter AB, 556611-9219, med säte i Staffanstorp får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver uthyrning av fastigheten Löddeköpinge 78:1 i Kävlinges kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 000 695	755 265	736 592	760 113
Resultat efter finansiella poster	-407 463	292 651	-840 665	-422 954
Soliditet, %	2	7	3	3

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då hyresgäst tidigare hade ett rabattavtal på hyran vilken upplöstes i och med försäljningen av bolaget Fighter AB. Ordinarie hyra enligt hyresavtalet började därmed gälla.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	134 092	292 651
Omföring av fg års resultat		292 651	-292 651
Årets resultat			-407 463
Vid årets slut	100 000	426 743	-407 463

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	426 743
årets resultat	-407 463
Totalt	19 280
disponeras för balanseras i ny räkning	19 280
Summa	19 280

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. ✓

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 000 695	755 265
Övriga rörelseintäkter		-	221 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 000 695	976 765
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-679 548	-85 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 287	-304 287
Summa rörelsekostnader		-983 835	-390 154
Rörelseresultat		16 860	586 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		806	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425 129	-294 000
Summa finansiella poster		-424 323	-293 960
Resultat efter finansiella poster		-407 463	292 651
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-407 463	292 651
Skatter			
Årets resultat		-407 463	292 651

2024061122558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 407 955	6 712 242
Summa materiella anläggningstillgångar		6 407 955	6 712 242
Summa anläggningstillgångar		6 407 955	6 712 242
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 361	50 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 574	13 231
Summa kortfristiga fordringar		51 935	63 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 895	249 132
Summa kassa och bank		131 895	249 132
Summa omsättningstillgångar		183 830	312 957
SUMMA TILLGÅNGAR		6 591 785	7 025 199

2024061122559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		426 743	134 092
Årets resultat		-407 463	292 651
Summa fritt eget kapital		19 280	426 743
Summa eget kapital		119 280	526 743
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		17 168	-
Skulder till koncernföretag		6 311 050	6 382 500
Övriga skulder		41 180	32 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 107	83 081
Summa kortfristiga skulder		6 472 505	6 498 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 591 785	7 025 199

2024061122560



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.


Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 662 502	7 662 502
	<u>7 662 502</u>	<u>7 662 502</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 789 401	-2 500 862
-Årets avskrivning enligt plan	-288 539	-288 539
	<u>-3 077 940</u>	<u>-2 789 401</u>
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	1 839 141	1 854 889
-Årets avskrivning enligt plan på uppskrivet belopp	-15 748	-15 748
	<u>1 823 393</u>	<u>1 839 141</u>
Redovisat värde vid årets slut	6 407 955	6 712 242

Av anskaffningsvärdet utgör 2 083 413 kr (2 083 413 kr) ej avskrivningsbara tillgångar.

Underskrifter

Staffanstorps 2024-06-04


Tobias Nilsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04


Thomas Jägenstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalen inrygga.


